
Doplňovací (dodatečné) volby do školské rady  

 
Vážení zákonní zástupci, 

na základě ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním a 
vyšším odborném vzdělávání proběhne na naší škole volba zástupců do školské rady. Bude 
volen 1 zástupce z řad zákonných zástupců žáků. 

V prvním kole jsme vás žádali o návrhy na členy školské rady z řad zákonných zástupců žáků, 
které jste mohli zasílat elektronicky na e-mail školy vedeni@zskjerabka-rce.cz, a to do 25. 5. 
2023. 

Druhé kolo voleb do školské rady proběhne ve čtvrtek 22. 6. 2023 v budově školy – školní 
jídelna (vstup z ulice Josefa Hory po kovových schodech do školní jídelny) od 14:00 hodin do 
17:00 hodin. 

Oprávněný volič volí vybraného kandidáta způsobem zakroužkování pořadového čísla 
kandidáta na volebním lístku, a to maximálně 1 kandidáta. Druhé kolo určí pořadí kandidátů, 
probíhá tajnou volbou. 

Volební listina pro zákonné zástupce žáků 
Druhé kolo voleb do školské rady na Základní škole Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, 
okres Litoměřice – kandidáti z řad zástupců nezletilých žáků: 
1. Gabriela Barcalová 
2. Tomáš Lukačina 
3. Věra Matoušková 

Celkem byli navrženi 4 kandidáti splňující požadavky. Každý z kandidátů získal minimálně jeden 
nominační hlas. Jeden z navržených kandidátů se kandidatury vzdal. 
Kandidáti jsou seřazeni dle abecedy podle počátečního písmena příjmení. 

Děkuji za spolupráci 
Mgr. Olga Maťáková 
ředitelka školy 

Odesláno všem zákonným zástupcům přes elektronický systém EduPage dne 12. 6. 2023, 
vyvěšeno na webu školy, úřední desce ve vestibulu školy. 

 

 

 

 

 

mailto:vedeni@zskjerabka-rce.cz


 

 

Vážení zákonní zástupci, 

na základě ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním a 
vyšším odborném vzdělávání proběhne na naší škole volba 1 zástupce do školské rady. 
Stávající školská rada je zvolena, avšak k 31. 8. 2023 jednomu členovi z řad zákonných zástupců 
zanikne mandát ve školské radě. Z toho důvodu proběhnou doplňovací volby do školské rady. 
Bude volen 1 zástupce z řad zákonných zástupců žáků. 

V opakovaném prvním kole vás žádáme o návrhy na člena školské rady z řad zákonných 
zástupců, které můžete zasílat elektronicky na e-mail školy vedeni@zskjerabka-rce.cz, a to do 
25. 5. 2023 včetně. V předmětu uveďte: Návrh na člena školské rady – doplňovací volby 2023. 

Kandidát na člena školské rady musí být bezúhonná osoba způsobilá k právním úkonům. 

Děkuji za spolupráci 
Mgr. Olga Maťáková, 
ředitelka školy 

Odesláno všem zákonným zástupcům přes elektronický systém EduPage dne 16. 5. 2023, 
vyvěšeno na webu školy, úřední desce ve vestibulu školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vedeni@zskjerabka-rce.cz


 

Vážení zákonní zástupci, 

na základě ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním a 
vyšším odborném vzdělávání proběhne na naší škole volba 1 zástupce do školské rady. 
Stávající školská rada je zvolena, avšak k 31. 8. 2023 jednomu členovi z řad zákonných zástupců 
zanikne mandát ve školské radě. Z toho důvodu proběhnou doplňovací volby do školské rady. 
Bude volen 1 zástupce z řad zákonných zástupců žáků. 

V prvním kole vás žádáme o návrhy na člena školské rady z řad zákonných zástupců, které 
můžete zasílat elektronicky na e-mail školy vedeni@zskjerabka-rce.cz, a to do 14. 5. 2023. 
V předmětu uveďte: Návrh na člena školské rady – doplňovací volby 2023. 

Kandidát na člena školské rady musí být bezúhonná osoba způsobilá k právním úkonům. 

Děkuji za spolupráci 
Mgr. Olga Maťáková, 
ředitelka školy 

Odesláno všem zákonným zástupcům přes elektronický systém EduPage dne 3. 5. 2023, 
vyvěšeno na webu školy, úřední desce ve vestibulu školy. 

 

mailto:vedeni@zskjerabka-rce.cz

